
UCHWAŁA Nr LVI/530/24
Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 25 marca 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie slużebnością nieruchomości będącej
w użytkowaniu wieczystym Gminy Dobrzany na rzecz Nadleśnictwa Dobrzany

Na podstawie art.18  ust.  2 pkt 9  lit.  a ustawy z dnia s  marca  1990 r.  o  samorządzie gminnym
(Dz. U.  z 2023  r., poz.  40 ze zm.), art.13  ust.1  ustawy z dnia 21  sierpnia  1997 r.  o gospodarce
nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2023  r.,  poz.  344  ze  zm.),  w  związku  z  art.   145  ustawy  z  dnia
23  kwietnia  1964  r.  Kodeks  cywilny  (Dz.  U.  z  2023  r.  poz.   1610  ze  zm.),  uchwala  się,  co
następuje:

§ 1 . Wyraża się zgodę na obciążenie służebnością drogową (droga konieczna) prawa użytkowania
wieczystego  przysługującego  Gminie  Dobrzany  w  stosunku  do  działki  oznaczonej  numerem
ewidencyjnym  127/1, położonej  w obrębie Bytowo,  gmina Dobrzany,  objętej  księgą wieczystą
Nr   SZIT/00108196/O   na   rzecz   każdoczesnego    właściciela   działki    oznaczonej    numerem
ewidencyjnym   614/2   położonej   w   obrębie   Rybaki,   gmina  Recz,   objętej   księgą  wieczystą
Nr SZ I C/00035058 (nieruchomość władnąca).

§2. Przebieg służebności, o której mowa w § 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§3 . Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczą:?ż#ęTłz#Dobrzanach



Załącznik do Uchwały Nr LVI/530/24
Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 25 marca 2024 r.



50 Lvl sesja  Rady  Miejskiej  w Dobrzanach

Głosowanie

10
16.  Podjęcie  uchwały w sprawie  wyrażenia  zgody na  obciążenie służebnością nieruchomości
będącej w użytkowaniu wieczystym Gm iny  Dobrzany  na  rzecz  Nadleśnictwa  Dobrzany.
/KG/ druk nr 545

Typ głosowania jawne Data  głosowania:    25.03.202412:34

Liczba  uprawnionych 14 Głosy za 12

Liczba  obecnych 12 Głosy przeciw 0

Liczba  nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Obecni  niegłosujący 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko  i  imię Głos Lp. Nazwisko  i  imię Głos

1. Borzęcki  Wiesław ZA 8. Pilkiewicz  Grzegorz ZA

2. Czajka  Małgorzata ZA 9. Raubo Grzegorz NIEOBECNY

3. Daniłowicz Teresa ZA 10. Siemasz Anna ZA

4. Kardasiewicz Agata NIEOBECNA 11. Szyller Alicja ZA

5. Knape Teresa ZA 12' Walus Agnieszka ZA

6. Orzechowski Andrzej ZA 13. Waszczuk Helena ZA

7. Pietryszak Agnieszka ZA 14. Zalewska  Halina ZA

Wydrukowano: 25.03.202412:34:13


